УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ

БОЛЬШЕМУРАШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

             « 17 »  марта 2022 г.                                                            №   109-о
р.п. Большое Мурашкино

Об итогах проведения муниципального этапа

Всероссийского конкурса юных чтецов "Живая классика"
        На основании приказа Управления образования и молодежной политики администрации Большемурашкинского муниципального района от 25  февраля 2019 года № 70-о  "Об организации и проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса юных чтецов "Живая классика" и решения жюри (протокол № 1 от 15 марта 2022 года)
п р и к а з ы в а ю:
1. Объявить победителями муниципального этапа и наградить дипломами Конкурса  "Живая классика" следующих участников:

- Колесникову Марину, обучающуюся 7 «б» класса МБОУ "Большемурашкинская средняя школа" (учитель Смирнова Е.П.), (Танечка Седых «Монолог слепой девушки»);

- Осенчугову Анастасию, обучающуюся 7 «а» класса МБОУ "Большемурашкинская средняя школа" (учитель Сальникова Н.В.), (Яковлев Юрий «Девочки с Васильевского острова»);
- Горбунову Александру, обучающуюся  7 «в» класса МБОУ "Большемурашкинская средняя школа" (учитель Телицына О.Е),  (Константин Воробьёв «Это мы, Господи!" (отрывок)).
2. Направить победителей муниципального этапа Конкурса  "Живая классика" на региональный этап Конкурса.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник управления                                                                       Е.К.Миридонова